
   

  

„Odborné učebny ZŠ Štramberk- Stavební úpravy v ZŠ“  Stránka 1 z 2 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 
I. 

Smluvní strany 
 

Město Štramberk  

Adresa:     Náměstí 9, 742 66 Štramberk  
Zastoupena:    Ing. Andrea Hlávková – starostka 
IČ:      00298468 
DIČ:     CZ00298468 
Telefon:      +420 558 840 600 
E-mail:       podatelna@stramberk.cz 

      kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Oldřich Škrabal, tajemník MÚ  
Telefon:     +420 724 189 261 
E-mail:     oldrich.skrabal@stramberk.cz 
ID datové schránky:   ctjba9t  
dále jen „objednatel“ 

 

 LOMANETA s.r.o.   
Místo podnikání/Sídlo:   Kouty 26, 757 01 Valašské Meziříčí 
Zastoupen:    Ing. Otto Buš – jednatel 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Otto Buš, +420 777 601 609 
kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Otto Buš, + 420 777 601 609 
IČ/DIČ:     25351737 / CZ25351737 
Bankovní spojení:   Komerční banka a.s., Valašské Meziříčí  
Číslo účtu:    19-6992690207/0100  
zapsán v OR:    Oddíl C, vložka 9545 
Telefon:     +420 571 621 161 
 

ID datové schránky:   bdr5ve2 
 

dále jen „zhotovitel“ 
 

 
Smluvní strany uzavřely dne 31. 10. 2019 Smlouvu o dílo a dne 24. 01. 2020 Dodatek č. 1 ke 

smlouvě o díl na provedení stavby „Odborné učebny ZŠ Štramberk – Stavební úpravy v 

ZŠ“. Tento dodatek smlouvy je uzavřen v souladu s článkem V. odst. 5. Smlouvy o dílo.  

Vzhledem ke změnám v projektu dohodnutými oběma stranami a v souladu s uzavřenou 

smlouvou o dílo se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy 

 

Čl. V. odst. 1. a 9. smlouvy se upravuje následovně: 

 
 

V. CENA DÍLA  
 

1. Cena za zhotovení předmětu díla je stanovena dohodou smluvních stran jako cena 
pevná, nejvýše přípustná, platí po celou dobu realizace díla, pokud není v této 
smlouvě dále stanoveno jinak.  

  
 



   

  

„Odborné učebny ZŠ Štramberk- Stavební úpravy v ZŠ“  Stránka 2 z 2 

Cena díla (Kč) Sazba DPH Základ DPH Výše DPH Cena

Dle Smlouvy 21% 2 716 686,48 570 504,16 3 287 190,64

Vícepráce ZL č. 1 21% 171 969,50 36 113,60 208 083,10

Méněpráce ZL č. 1 21% -36 241,79 -7 610,78 -43 852,57

Cena díla celkem (Kč) 

ve znění Dodatku č. 2
2 852 414,19 599 006,98 3 451 421,17

 

9. Součástí smlouvy je položkový rozpočet stavby (příloha č. 1 této smlouvy o dílo), 
Položkový rozpočet změnového listu č. 1 (příloha č. 1 dodatku č. 2).  

 
Změna závazku ze smlouvy o dílo na veřejnou zakázku je provedena v souladu 
s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 136/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a je 
popsána v příloze tohoto dodatku.   
 
Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po dvou 
vyhotoveních. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepíše 
jako druhá. 

Tento dodatek byl schválen podle zákona č. 128/200 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů, Radou města Štramberka usnesením číslo 704/40/RM/2020/I na její 40. 
schůzi dne 20. 08. 2020. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy jsou přílohy:  

č. 1 – Položkový rozpočet stavby – změnový list č. 1 
 

 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

Ve Štramberku dne 28.08.2020   Ve Valašském Meziříčí  dne 28.08.2020 

 

 
 
 
 
…………………………..                                                         …………………………... 
Ing. Andrea Hlávková         Ing. Otto Buš 
    starostka města              jednatel  
 


